АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 года №34
О внесении изменений в постановление
Администрации Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района Курской

области от 01.11.2019 № 81  «Об утверждении
Положения об Экспертной комиссии»

В связи с утверждением нового состава Экспертной комиссии в муниципальном образовании «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 01.11.2019 г. №81 «Об утверждении Положения об Экспертной комиссии» следующие изменения:
1.1  Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

          А.Н. Надеин

Приложение №1

к постановлению Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области
от «25» июля 2022 г. №34
Состав Экспертной комиссии

Председатель комиссии – Надеин Александр Николаевич –  Глава Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района сельсовета;
Секретарь  комиссии – Масалова Елена Юрьевна – заместитель Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района сельсовета;
Член комиссии – Малыхина Наталья Александровна – специалист 1 разряда Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района сельсовета.